港湾施設用地使用廃止に係る工事施工協議書

  年  月  日

 宮城県仙台塩釜港湾事務所長 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

                       担当者

                       電話

                       ＦＡＸ

     年  月  日付け宮城県（仙塩港）指令第   号で許可を受けた港湾施設用地の使用

及び工作物等の設置について，下記のとおり使用廃止のための工事を行いたいので，協議します。

記

港 湾 名 仙台塩釜港（ 仙台 ・ 塩釜 ・ 松島 港区）

許 可 年 月 日 等   年  月  日付け宮城県（仙塩港）指令第    号

現 許 可 内 容

（１）使用場所

（２）使用施設

（３）工作物等の種類・構造・設置面積

工 事 の 内 容

工 事 の 施 工 期 間   年  月  日から    年  月  日まで

備 考

※直近許可：  年  月  日付け宮城県（仙塩港）指令第   号